гр.Пазарджик 4400, ул. „Втори януари” № 6 е еднолично търговско 

дружество с ограничена отговорност със 100% държавна собственост на активите и 

принципал – Министерство на регионалното развитие и благоустройството. Дружеството е с 

уставен капитал в размер на 68 000 (шестдесет и осем хиляди) лева, разпределен в 6 800 

(шест хиляди и осемстотин) дяла с номинална стойност от 10 (десет) лева всеки.  

Дружеството е вписано е в Търговския регистър с ЕИК 822106665 и предмет на 

дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на водите и инженерингова дейност в 

страната и чужбина. 

С Решение № 635 от 28 март 2003 г.